Управление общего образования администрации Ртищевского

муниципального района Саратовской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№1 г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

(МОУ «СОШ №1 Г. Ртищево Саратовской области»)

                                                              ПРИКАЗ

 31.08.23 года                            г.  Ртищево                                    № 295– о

«Об утверждении графика проведения оценочных

процедур в первом полугодии 2023-2024 учебного года»

 На основании ст.28 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 №273-ФЗ, в соответствии с приложением к письму Минпросвещения России от

06.08.2021 СК-228/03 и письму Рособрнадзора от 06.08.2021 №01-19/08-01 «Рекомендации

для системы общего образования по основным подходам к формированию графика

проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях », в соответствии

с Положением о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и

промежуточной аттестации обучающихся МОУ СОШ №1 г.Ртищево  и в целях

организации планомерной работы и предупреждения перегрузки учащихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в первом полугодии 2023-2024

учебного года на уровне начального общего , основного общего  и среднего общего

образования. (Приложение 1)

2. Учителям-предметникам:

- согласовать график контрольных работ с заместителями директора по УВР  Бакиевой

Г.А. до 4.09.2023года;

- при возможной корректировке графика не допускать перегрузки обучающихся.

3. Заместителю директора  Бакиевой Г.А. разместить на сайте школы  график  проведения

оценочных процедур не позднее 10.09.2023 года.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Бакиеву Г.А.

Директор  МОУ «СОШ № 1

г. Ртищево Саратовской области»                                Н.А. Попова

ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР МОУ СОШ№1

классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1А

2А тч ом

3А тч м р

4А тч м р

5А р ая

6А р м

7А р ал

7Б

8А ая

9А ал

9Б ал ая

10А р

11А ф

федеральный уровень (ВПР) муниципальный уровень

федеральный уровень

Р  -русский язык Б   -биология

региональный уровень  (РПР) М   -математика Гг    -география

Ин  - информатика Ал    -алгебра Ом   -окружающий мир

Л  - литература Гм    -геометрия Ая   -английский язык

ТЧ техника чтения Ф   -физика Ня   - немецкий язык

ШКОЛЬНЫЙ УРОВЕНЬ КР Х   -химия И   - история

М(мед)Математика (медалисты)

Р(мед) Русский язык (медалисты)

Исоб - Итоговое собеседование

ИС - Итоговое сочинение, Итоговое собеседование

сентябрь  2023

ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР МОУ СОШ№1

классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1А

2А л м р м р

3А л м ая

4А м м р ая

5А ая

6А м р

7А ф гм

7Б ф

8А ф ая

9А гм ф

9Б гм ая ф

10А ал ф

11А ал гм об э п

федеральный уровень (ВПР) муниципальный уровень

федеральный уровень

Р  -русский язык Б   -биология

региональный уровень  (РПР) М   -математика Гг    -география

Ин  - информатика Ал    -алгебра Ом   -окружающий мир

Л  - литература Гм    -геометрия Ая   -английский язык

ТЧ техника чтения Ф   -физика Ня   - немецкий язык

ШКОЛЬНЫЙ УРОВЕНЬ КР Х   -химия И   - история

М(мед)Математика (медалисты) об обществознание

Р(мед) Русский язык (медалисты)

Исоб - Итоговое собеседование

ИС - Итоговое сочинение, Итоговое собеседование

октябрь  2023

ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР МОУ СОШ№1

классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1А

2А ая

3А р л

4А м р

5А ая

6А м р

7А ал гм ф

7Б

8А и ая ф

9А гм ал и

9Б ая гм ал и

10А гм и ал и об

11А ал ф гм и

федеральный уровень (ВПР) муниципальный уровень

федеральный уровень

Р  -русский язык Б   -биология

региональный уровень  (РПР) М   -математика Гг    -география

Ин  - информатика Ал    -алгебра Ом   -окружающий мир

школьный уровень АДМ.КР Л  - литература Гм    -геометрия Ая   -английский язык

ТЧ техника чтения Ф   -физика Ня   - немецкий язык

ШКОЛЬНЫЙ УРОВЕНЬ КР Х   -химия И   - история

М(мед)Математика (медалисты)

ШКОЛЬНЫЙ УРОВЕНЬ ПР Р(мед) Русский язык (медалисты)

Исоб - Итоговое собеседование

ИС - Итоговое сочинение, Итоговое собеседование

ноябрь 2023

ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР МОУ СОШ№1

классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1А

2А ая

3А р м р л ом ая

4А м р ая м

5А р б ая ин л р ая

6А р б р л

7А ал б об в л ф

7Б б об ин ф

8А ин б х ая

9А б об ф

9Б б ая ааяя ф

10А ф б ал л р

11А и ал б ал

федеральный уровень (ВПР) муниципальный уровень

федеральный уровень

Р  -русский язык Б   -биология

региональный уровень  (РПР) М   -математика Гг    -география

Ин  - информатика Ал    -алгебра Ом   -окружающий мир

Л  - литература Гм    -геометрия Ая   -английский язык

ТЧ техника чтения Ф   -физика Ня   - немецкий язык

ШКОЛЬНЫЙ УРОВЕНЬ КР Х   -химия И   - история

М(мед)Математика (медалисты) об обществознание

Р(мед) Русский язык (медалисты) В вероятность

Исоб - Итоговое собеседование

ИС - Итоговое сочинение, Итоговое собеседование

декабрь  2023

		2023-09-14T15:11:44+0300
	Попова Наталья Анатольевна